
Projekt 
 
z dnia  8 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 31/VI/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia od Województwa Śląskiego do prowadzenia zadania pn. „Budowa trasy rowerowej 
na odcinku Koszęcin - Wierzbie” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Koszęcin przyjmuje od Województwa Śląskiego do prowadzenia zadanie pn. „Budowa trasy 
rowerowej na odcinku Koszęcin - Wierzbie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F444B8-9269-4EED-B6F0-A99722CB1294. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina może wykonywać zadania z zakresu właściwości województwa na podstawie porozumień z tą 
jednostką samorządu terytorialnego. 

Podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia zadań, o których mowa w art. 8 ust. 2 i 2a ustawy o samorządzie 
gminnym, należy do kompetencji rady gminy. 

Gmina Koszęcin będzie realizować zadanie pn. „Budowa trasy rowerowej na odcinku Koszęcin - 
Wierzbie” na podstawie porozumienia, którym Województwo Śląskie powierzy Gminie Koszęcin jego 
prowadzenie. Zakres rzeczowy zadania obejmuje część projektową i część wykonawczą. 

W konsekwencji podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F444B8-9269-4EED-B6F0-A99722CB1294. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/VI/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


